



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS- TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 585 de 17 de março de 2020

ANO II

SEXTA, 23 DE ABRIL DE 2021

EDIÇÃO 081/2021

SUMÁRIO

► Secretaria de Saúde	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.04/2021	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2021	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2021	3
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2021	3
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2021	4
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2021	4
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2021	5
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2021	5
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2021	6
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2021	6
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 22/2021	6
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021	7
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2021	8
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 24/2021	8
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/2021	9
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 26/2021	9
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2021	10
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 07/2021	10
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.08/2021	11
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.09/2021	12
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.10/2021	12
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.11/2021	13
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.12/2021	13

Gerado via Sistema de Publicações

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.04/2021

SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 03.460.198/0001-84, ESTABELECIDNA NA ROD. BR 0-10, Nº12, QUADRA B, LOTE 12, CEP:65.915-010, CONJUNTO NOVA VITÓRIA, IMPERATRIZ - MARANHÃO, Representada neste ato pelo empresário ANTONIO PEREIRA LOPES, INSCRITO NO CPF: 282.353.632-91 E RG1633255 SSP/PA, FONE PARA CONTATO (99) 3523-8083, EMAIL distribuidoravida2010@hotmail.com

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
1	ACEBROFILINA ADULTO	FRASC. C/ 120ML	FR	250	PRATIDONADUZZI	4,00	1.000,00
15	ALOPURINOL	COMP. 100 MG	CP	100	PRATIDONADUZZI	0,17	17,00
22	AMINOFILINA	COMP. 100 MG	CP	300	HIPOLABOR	0,09	27,00
65	BUSCOPAN SIMPLES	AMP. C/ 20 MG/ML	AMP	1.000	FARMACE	1,16	1.160,00
66	BUTIL BROM ESCOPOL COMPOSTO/ HIOSCINA COMPOSTA	COMP. 10 +250 MG	CP	3.000	PHARLAB	0,41	1.230,00
68	CARBAMAZEPINA	SUSPENSÃO	FR	200	HIPOLABOR	13,60	2.720,00
130	DEXCLORFENIRAMINA	COMPRIMIDO 2MG	CP	2.400	GIOLAB	0,04	96,00
149	DOPAMINA	AMP. 50MG/ML 10ML	AMP	200	CRISTALIA	3,65	730,00
159	ERITROMICINA	SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML 60ML	FR	50	PRATIDONADUZZI	5,20	260,00
190	HEPARINA SÓDICA	5.000UI/0,25ML	5.000UI/0,25ML	200	CRISTALIA	5,96	1.192,00
205	KETAMIM	AMP. 50MG/ML	AMP. 50MG/ML	30	CRISTALIA	18,29	548,70
221	LOSARTANA 25 MG CX/28		CX	48	CRISTALIA	3,38	162,24
246	MIDAZOLAM	AMP. 15MG/3ML	AMP. 15MG/3ML	30	PRATIDONADUZZI	5,19	155,70
258	NISTATINA	SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML 50ML	FR	300	CRISTALIA	3,91	1.173,00
273	OMEPRAZOL	FRASC. INJETAVEL 40MG 10ML	FR	1.000	CRISTALIA	29,07	29.070,00
							39.541,64

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 abril 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa DR REPRESENTAÇÕES, INSCRITA NO CNPJ:04.954.908/0001-95, ESTABELECIDNA NA R. DA FAZENDA, Nº 400, CEP:65.800-000, BAIRRO FLORA RICA, BALSAS - MA, Representada neste ato pela senhora DANIELLE MARTINS ROCHA, brasileira, inscrita no CPF:653.147.273-15 e RG: 16.322.342.001-1 SSP-MA, fone para contato: (99) 98102-3637.

DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMULOS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA	PCT/100	PCT/100	80	THEOTO	R\$ 3,10	R\$ 248,00
3	AGULHA	13X4,5 cx/100	CX	36	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 7,90	R\$ 284,40
4	AGULHA 13x45		UNID	3.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,07	R\$ 210,00
5	AGULHA 25x70		UNID	5.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,08	R\$ 375,00
6	AGULHA 25x80		UNID	1.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,07	R\$ 70,00
7	AGULHA 30 G 13 X0,30		UNID	1.500	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,09	R\$ 135,00
8	AGULHA 40x12		UNID	1.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,07	R\$ 70,00
10	ALGOOÃO ORTOPÉDICO 10CM	PCT/12	PCT/12	12	POLARFIX	R\$ 5,31	R\$ 63,72
12	ALMOTOLIA 250ML	UNID	UNID	150	JPROLAB	R\$ 3,10	R\$ 465,00
13	ATADURA CREPE 10CM	PCT/12	PCT/12	200	BIOTEXTIL	R\$ 3,20	R\$ 640,00
17	AVENTAL CIRURGICO COM MANGA	PCT/10	PCT/10	250	UNIBETEL	R\$ 27,58	R\$ 6.895,00
25	CAT GUT CROMADO 0	CX/24	CX/24	6	BIOLINE	R\$ 89,00	R\$ 534,00
26	CAT GUT CROMADO 1	CX/24	CX/24	6	BIOLINE	R\$ 89,00	R\$ 534,00
27	CAT GUT CROMADO 2	CX/24	CX/24	6	BIOLINE	R\$ 89,00	R\$ 534,00
28	CAT GUT CROMADO 3	CX/24	CX/24	6	BIOLINE	R\$ 89,00	R\$ 534,00
29	CAT GUT CROMADO 4	CX/24	CX/24	6	BIOLINE	R\$ 89,00	R\$ 534,00
35	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	UNID	UNID	600	POLY MEDICURE	R\$ 0,65	R\$ 390,00
36	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	UNID	UNID	2.000	POLY MEDICURE	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00
37	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	UNID	UNID	4.000	POLY MEDICURE	R\$ 0,70	R\$ 2.800,00
38	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	UNID	UNID	5.000	POLY MEDICURE	R\$ 0,74	R\$ 3.700,00
40	CATETER NASAL Nº 06	UNID	UNID	60	CPL MEDICAL	R\$ 0,60	R\$ 36,00
41	CATETER NASAL Nº 08	UNID	UNID	60	CPL MEDICAL	R\$ 0,67	R\$ 40,20
44	CATETER PARA OXIGENIO - TIPO OCULOS ADULTO	UNID	UNID	1.000	MEDSONDA	R\$ 0,70	R\$ 700,00
45	CATETER PARA OXIGENIO - TIPO OCULOS INFANTIL	UNID	UNID	300	MEDSONDA	R\$ 0,75	R\$ 225,00
46	CLAMP UMBILICAL	UNID	UNID	30	WILTEX	R\$ 0,43	R\$ 12,90
47	COLETOR DE MAT. PERFUOCORTANTE 13 L	UNID	UNID	200	DESCARBOX	R\$ 5,25	R\$ 1.050,00
55	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	UNID	UNID	20	MEDSONDA	R\$ 0,45	R\$ 9,00
56	COLETOR DE URINA SIMPLES 2000ML	PCT C/100	PCT	10	LABORIMPORT	R\$ 33,67	R\$ 336,70
57	COMPRESSA DE GAZE	UNID	UNID	550	BIOTEXTIL	R\$ 8,70	R\$ 4.785,00
63	EQUIPO MACRO GOTAS	UNID	UNID	6.000	MEDIX BRASIL	R\$ 0,90	R\$ 5.400,00
64	EQUIPO MICRO GOTAS	UNID	UNID	1.000	BIOBANI	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
66	ESCOVA CERVICAL	UNID	UNID	100	KOLPLAST	R\$ 0,17	R\$ 17,00
67	ESFIGMOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO INFANTIL	UNID	UNID	5	ACCUMED	R\$ 88,00	R\$ 440,00
68	ESFIGMOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO ADULTO	UNID	UNID	50	SOLIDOR	R\$ 62,70	R\$ 3.135,00
69	ESPARADRAPO (MICROPOROSA HIPOALÉRGICO) 10CMx4,5M	UNID	UNID	24	MISSNER	R\$ 4,75	R\$ 114,00
70	ESPARADRAPO 10CMx4,5M	UNID	UNID	400	MISSNER	R\$ 5,70	R\$ 2.280,00
72	ESPECULO VAGINAL	TAMANHO P	UNID	100	KOLPLAST	R\$ 0,84	R\$ 84,00
73	ESPECULO VAGINAL	TAMANHO M	UNID	100	KOLPLAST	R\$ 0,90	R\$ 90,00
74	ESPECULO VAGINAL	TAMANHO G	UNID	100	KOLPLAST	R\$ 1,00	R\$ 100,00
83	FITA ADESIVA HOSPITALAR	UNID	UNID	60	EUROCEL	R\$ 3,31	R\$ 198,60
86	FORMOL LIQUIDO 37% 1000ML	UNID	UNID	5	ICARAI	R\$ 12,72	R\$ 63,60
90	GAZES TIPO QUEIJO	ROLO	ROLO	10	BIOTEXTIL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
91	GEL PARA ULTRASSON 5 KG/LT	UNID	UNID	10	CARBOGEL	R\$ 23,00	R\$ 230,00
97	GORRO DESCARTAVEL	PCT/100	PCT/100	180	ANAPOLIS TEXTIL	R\$ 15,50	R\$ 2.790,00
98	KIT PAPANICOLAU	TAMANHO P	KIT	400	KOLPLAST	R\$ 1,95	R\$ 780,00
99	KIT PAPANICOLAU	TAMANHO M	KIT	400	KOLPLAST	R\$ 2,20	R\$ 880,00
100	KIT PAPANICOLAU	TAMANHO G	KIT	400	KOLPLAST	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
101	LAMINA FOSCA P/ MICROSCOPIA	CX/50	CX	10	WILTEX	R\$ 5,70	R\$ 57,00
102	LAMINA LISA P/ MICROSCOPIA	CX/50	CX	10	WILTEX	R\$ 5,70	R\$ 57,00
104	LÂMINA PARA BISTURI Nº 23	CX/100	CX/100	10	STERILANCE	R\$ 27,50	R\$ 275,00
105	LÂMINA PARA BISTURI Nº 24	CX/100	CX/100	40	STERILANCE	R\$ 27,50	R\$ 1.100,00
107	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5	PAR	PAR	300	SURGICARE	R\$ 1,54	R\$ 462,00
108	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0	PAR	PAR	300	SURGICARE	R\$ 1,54	R\$ 462,00
109	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	PAR	300	SURGICARE	R\$ 1,54	R\$ 462,00
110	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0	PAR	PAR	200	SURGICARE	R\$ 1,54	R\$ 308,00
111	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5	PAR	PAR	200	SURGICARE	R\$ 1,54	R\$ 308,00
112	LUVAS PROCEDIMENTOS G	CX/100	CX/100	100	MEDIX BRASIL	R\$ 73,15	R\$ 7.315,00
113	LUVAS PROCEDIMENTOS M	CX/100	CX/100	600	MEDIX BRASIL	R\$ 73,15	R\$ 43.890,00
114	LUVAS PROCEDIMENTOS P	CX/100	CX/100	500	MEDIX BRASIL	R\$ 73,15	R\$ 36.575,00
115	LUVAS PROCEDIMENTOS PP	CX/100	CX/100	100	MEDIX BRASIL	R\$ 73,15	R\$ 7.315,00
118	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	UNID	UNID	50	FOYOMED	R\$ 5,79	R\$ 289,50
119	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UNID	UNID	30	FOYOMED	R\$ 5,79	R\$ 173,70
120	MÁSCARA DESCARTAVEL TRIPLA	CX/50	CX/50	800	MZLIFE	R\$ 19,00	R\$ 15.200,00
121	MÁSCARA N95 OU PFF2	UNID	UNID	600	ALLIANCE	R\$ 2,03	R\$ 1.218,00
125	OXIMETRO DE PULSO	UNID	UNID	8	MULTILASER	R\$ 97,00	R\$ 776,00
131	PAPEL LENÇOL	ROLO	ROLO	40	PLENO	R\$ 6,95	R\$ 278,00
141	PORTA LAMINA P/ CITOLOGIA	CAPACIDADE 3 LAMINAS	KIT	80	JPROLAB	R\$ 0,47	R\$ 37,60
142	PRESERVATIVO	NAO LUBRIFICADO CX/144	CX	5	BLOWTEX	R\$ 46,14	R\$ 230,70

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2021

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 06/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

147	RIODEINE TÓPICO 1000ML	UNID	UNID	50	FARMAX	R\$ 19,50	R\$ 975,00
148	SCALP 19	CK/100	CK/100	10	MEDIX BRASIL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
149	SCALP 21	CK/100	CK/100	60	MEDIX BRASIL	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
150	SCALP 23	CK/100	CK/100	100	MEDIX BRASIL	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
151	SCALP 25	CK/100	CK/100	60	MEDIX BRASIL	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
152	SCALP 27	CK/100	CK/100	20	MEDIX BRASIL	R\$ 19,50	R\$ 390,00
153	SERINGA DE 10 ML C/ AGULHA		UNID	12.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,34	R\$ 4.080,00
154	SERINGA DE 20 ML C/ AGULHA		UNID	10.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
155	SERINGA DE 3 ML C/ AGULHA		UNID	5.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,19	R\$ 950,00
156	SERINGA de 3 ML C/ AGULHA ROSQUEÁVEL		UNID	10.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
157	SERINGA DE 5 ML C/ AGULHA		UNID	10.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
159	SERINGA DESCARTAVEL 1ML	C/ AGULHA 13X4,5	UNID	12.000	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,21	R\$ 2.520,00
160	SERINGA DESCARTAVEL C/AG. 60ML		UNID	100	DESCARPACK	R\$ 1,37	R\$ 137,00
210	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNID	UNID	80	SOLIDOR	R\$ 12,35	R\$ 988,00
VALOR TOTAL							186.822,62

DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2021
SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 06/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362//0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa F C COUTINHO, INSCRITA NO CNPJ:37.063.292/0001-11, ESTABELECIDA NO ENDEREÇO QUADRA 603 SUL AV. LO 13 LOTE 24 SALA 01, CEP:77.016-338, BAIRRO PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO, Representada neste ato pelo senhor FELIPE CASTILHO COUTINHO, brasileiro, inscrito no CPF:041.107.279-01 e RG: 1.228.139 SSP-TO, fone para contato: (63) 99283-6564.

1. DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMULOS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	ÁGUA OXIGENADA VOL. 10	UNID	UNID	60	CICLO FARMA	R\$ 4,76	R\$ 285,60
9	ALGODÃO HIDROFILO NÃO ESTERIL	UNID	UNID	60	POLAR FIX	R\$ 5,98	R\$ 358,80
11	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM	PCT/12	PCT/12	12	POLAR FIX	R\$ 8,50	R\$ 102,00
15	ATADURA GESSADA 10CM	CK10	CK10	10	POLAR FIX	R\$ 15,70	R\$ 157,00
VALOR TOTAL							R\$ 903,40,00

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2021
SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 06/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362//0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa N M COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD MEDICO HOSP EIRELI, INSCRITA NO CNPJ:29.411.883/0001-04, ESTABELECIDA NA AVENIDA PERIMETRAL SUL, Nº729, QUADRA: 05, LOTE: 10, SETOR SUL, CEP:77.600-000, PARAISO DO TOCANTINS - TO, Representada neste ato pelo senhor MARCOS ANTONIO ALVES LOPES, brasileiro, inscrito no CPF:024.538.651-37 e RG: 934018 SSP-TO, fone para contato: (63) 984853305 EMAIL: vendasnovamed@gmail.com.

1. DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMULOS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	ATADURA CREPE 20CM	PCT/12	PCT/12	200	ANAPOLIS	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
16	ATADURA GESSADA 20CM	CK/10	CK/10	10	ANAPOLIS	R\$ 37,99	R\$ 379,90
18	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGA	PCT/10	PCT	15	MEDIX	R\$ 28,99	R\$ 434,85
19	BICOS PJ BISTUTIS ELETRICO	UNID	UNID	10	EMAI	R\$ 660,33	R\$ 6.603,30
20	BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO	UNID	UNID	200	LABOR	R\$ 3,59	R\$ 718,00
23	CAMPO OPERATORIO (COMPRESSA)	PCT/50	PCT/50	20	DESCARPACK	R\$ 32,84	R\$ 656,80
34	CATETER INTRAVENOSO Nº 16	UNID	UNID	600	DESCARPACK	R\$ 0,69	R\$ 414,00
43	CATETER NASAL Nº 12	UNID	UNID	60	MEDSONDA	R\$ 0,64	R\$ 38,40
49	COLAR CERVICAL MEDIO	UNID	UNID	20	MARIMAR	R\$ 8,49	R\$ 169,80
50	COLAR CERVICAL PEQUENO	UNID	UNID	10	MARIMAR	R\$ 8,49	R\$ 84,90
51	COLAR CERVICAL PP - INFANTIL	UNID	UNID	10	MARIMAR	R\$ 8,49	R\$ 84,90
52	COLETOR DE MAT. PERFUROCORTANTE 07 L	UNID	UNID	200	DESCARPACK	R\$ 3,08	R\$ 616,00
53	COLETOR DE MAT. PERFUROCORTANTE 10 L	UNID	UNID	100	DESCARPACK	R\$ 8,99	R\$ 899,00
75	FILME MEDPEX UPP 1100 S	CK/10 ROLOS	CX	3	MEDPEX	R\$ 212,00	R\$ 636,00
85	FIXADOR CITOLOGICO	FRASC. DE 100 ML	UNID	10	RENYLAB	R\$ 6,95	R\$ 69,50
116	MACACÃO IMPERMEAVEL TAM G	UNID	UNID	80	PROT-CAP	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
117	MACACÃO IMPERMEAVEL TAM GG	UNID	UNID	80	PROT-CAP	R\$ 19,89	R\$ 1.591,20
124	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO	UNID	UNID	80	KALIPSO	R\$ 3,49	R\$ 279,20
143	PROPE DESCARTAVEL	PCT/100	PCT/100	60	PROTDESC	R\$ 15,19	R\$ 911,40
144	PROTETOR FACIL	UNID	UNID	80	PLASCONY	R\$ 6,10	R\$ 488,00
146	RIODEINE DEGERMANTE 1000ML	UNID	UNID	50	RIOQUIMICA	R\$ 19,99	R\$ 999,50
158	SERINGA DESCARTAVEL 0,5ML	AGULHADA C/AGULHA SUPER FINA	UNID.	1.000	DESCARPACK	R\$ 0,75	R\$ 750,00
215	TIRAS DE GLICEMIA	CX/50 UNIDADES ACTIVE	CX	80	ACCU-CHECK	R\$ 51,00	R\$ 4.080,00
VALOR TOTAL							23.552,65

A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDES DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2021**SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021**

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 03.460.198/0001-84, ESTABELECIDNA NA ROD. BR 0-10, Nº12, QUADRA B, LOTE 12, CEP:65.915-010, CONJUNTO NOVA VITÓRIA, IMPERATRIZ - MARANHÃO, Representada neste ato pelo empresário ANTONIO PEREIRA LOPES, INSCRITO NO CPF: 282.353.632-91 E RG1633255 SSP/PA, FONE PARA CONTATO (99) 3523-8083, EMAIL distribuidoravida2010@hotmail.com

1. DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMULOS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
21	BOLSA P/ COLOSTOMIA 30MM	CX/10	CX/10	36	MEDSONDA	R\$ 5,10	R\$ 183,60
22	BOLSA P/ COLOSTOMIA 30MM	CX/10	CX/10	36	MEDSONDA	R\$ 5,50	R\$ 198,00
24	CANULA DE GUEDEL	UNID	UNID	10	CIRUR.FERNANDES	R\$ 3,13	R\$ 31,30
39	CATETER NASAL Nº 04	UNID	UNID	60	MEDSONDA	R\$ 0,64	R\$ 38,40
58	DRENO DE PENROSE Nº 02	UNID	UNID	20	WALTTEX	R\$ 2,05	R\$ 41,00
59	DRENO DE PENROSE Nº 03	UNID	UNID	20	CIRURGICA BRASIL	R\$ 2,85	R\$ 57,00
62	ELETRODO DESCARTAVEL	PCT/50	PCT/50	10	DBI	R\$ 20,50	R\$ 205,00
87	FRALDA GERIATRICA G	PCT/8	PCT/8	10	MARDAM	R\$ 10,80	R\$ 108,00
88	FRALDA GERIATRICA M	PCT/8	PCT/8	10	MARDAM	R\$ 10,80	R\$ 108,00
106	LANCETA DESCARTAVEL	PUNÇÃO MANUAL ESTERIL	UNID.	2.400	CRAL	R\$ 0,10	R\$ 240,00
114	SONDA INDOTRAQUEAL 4.0	UNID	UNID	10	LABOR IMPORT	R\$ 2,90	R\$ 29,00
179	SONDA INDOTRAQUEAL 9.0	UNID	UNID	10	LABOR IMPORT	R\$ 5,97	R\$ 59,70
180	SONDA INDOTRAQUEAL 9.5	UNID	UNID	10	LABOR IMPORT	R\$ 5,97	R\$ 59,70
189	SONDA NASOGASTRICA LONGA 06	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,82	R\$ 8,20
194	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,85	R\$ 8,50
195	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,95	R\$ 9,50
196	SONDA RETAL 08	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,68	R\$ 34,00
197	SONDA RETAL 10	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,72	R\$ 36,00
198	SONDA RETAL 12	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,74	R\$ 37,00
199	SONDA RETAL 14	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,77	R\$ 38,50
200	SONDA RETAL 16	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,85	R\$ 42,50
201	SONDA RETAL 18	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,94	R\$ 47,00
202	SONDA URETRAL 04	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,62	R\$ 31,00
203	SONDA URETRAL 06	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,66	R\$ 33,00
204	SONDA URETRAL 08	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,68	R\$ 34,00
205	SONDA URETRAL 10	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,69	R\$ 34,50
206	SONDA URETRAL 12	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,62	R\$ 31,00
207	SONDA URETRAL 14	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,76	R\$ 38,00
208	SONDA URETRAL 16	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,77	R\$ 38,50
209	SONDA URETRAL 18	UNID	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 43,00
221	VASELINA LIQUIDA 100ML	UNID	UNID	10	VICHAPHARMA	R\$ 4,86	R\$ 48,60
VALOR TOTAL							1.951,50

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2021**SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021**

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa HM COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 30.981.531/0001-73, ESTABELECIDNA NA QUADRA 103 SUL, AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, S/N LOTE 41º, 15 º ANDAR EDIFICIO JK BUSINESS CENTER, SALA 1507, CEP:77.015-012, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO, Representada neste ato pela a empresária RAFAELA SANTOS GREGORIO, INSCRITO NO CPF: 336.604.448-98 E PORTADOR CNH Nº4753373552 DETRAN/TO, FONE PARA CONTATO: (63) 3028-8001 / (63) 98411-9330 / (63) 99100-0038 EMAIL: licitacao@hmcirurgica.com.br

1. DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMULOS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
30	CAT GUT SIMPLES 0	CX/24	CX/24	6	SHALON	R\$ 81,00	R\$ 486,00
31	CAT GUT SIMPLES 2	CX/24	CX/24	6	SHALON	R\$ 78,90	R\$ 473,40
32	CAT GUT SIMPLES 3	CX/24	CX/24	6	SHALON	R\$ 78,90	R\$ 473,40
33	CAT GUT SIMPLES 4	CX/24	CX/24	6	SHALON	R\$ 78,70	R\$ 472,20
42	CATETER NASAL Nº 10	UNID	UNID	60	MEDSONDA	R\$ 0,68	R\$ 40,80
47	COLAR CERVICAL GG	UNID	UNID	10	POLAR FIX	R\$ 9,00	R\$ 90,00
48	COLAR CERVICAL GRANDE	UNID	UNID	20	POLAR FIX	R\$ 9,00	R\$ 180,00
65	EQUIPO MULTIVIAS	UNID	UNID	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,07	R\$ 195,00
71	ESPATULA DE AYRES	PACOTE C/100 UNID	PCT	80	KOLPLAST	R\$ 5,00	R\$ 399,99
76	FIO NYLON 0	CX/24	CX/24	20	SHALON	R\$ 29,00	R\$ 580,00
77	FIO NYLON 1	CX/24	CX/24	20	SHALON	R\$ 28,00	R\$ 560,00
78	FIO NYLON 2	CX/24	CX/24	30	SHALON	R\$ 28,00	R\$ 840,00
79	FIO NYLON 3	CX/24	CX/24	30	SHALON	R\$ 28,00	R\$ 840,00
80	FIO NYLON 4	CX/24	CX/24	30	SHALON	R\$ 28,00	R\$ 840,00
81	FIO NYLON 5	CX/24	CX/24	30	SHALON	R\$ 28,00	R\$ 840,00
82	FIO NYLON 6	CX/24	CX/24	30	SHALON	R\$ 28,00	R\$ 840,00
84	FITA ADESIVA PARA AUTOCALVE	UNID	UNID	60	POLAR FIX	R\$ 3,00	R\$ 180,00
93	GLICERINA LIQUIDA 1 LT	UNID	UNID	5	RIOQUIMICA	R\$ 17,00	R\$ 85,00
94	GLUCOSIMETRO	ACCU-CHECK ACTIVE	UNID.	10	ACCU-CHEK	R\$ 59,00	R\$ 590,00
95	GLUCOSIMETRO	ACCU-CHECK PERFORMANCE	UNID.	10	ACCU-CHEK	R\$ 59,00	R\$ 590,00
96	GLUCOSIMETRO	P-HGT L G-TECH FREE	UNID.	10	G-TECH	R\$ 43,00	R\$ 430,00
103	LÂMINA PARA BISTURI Nº 11	CX/100	CX/100	10	DESCARPACK	R\$ 28,00	R\$ 280,00
122	MÁSCARA PARA O ADULTO	UNID	UNID	100	FOYOMED	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
123	MÁSCARA PARA O INFANTIL	UNID	UNID	60	FOYOMED	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
126	PAPEL DE BOBINA ECG ELETROCARDIOGRÁFO 216MMX30M	216MMX30M	ROLO	4	TECNOFIO	R\$ 22,00	R\$ 88,00
127	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 120x100	UNID	UNID	40	POLAR FIX	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
128	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 120x100	UNID	UNID	40	POLAR FIX	R\$ 47,00	R\$ 1.880,00
129	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200x100	UNID	UNID	40	POLAR FIX	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00
130	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300x100	UNID	UNID	10	POLAR FIX	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
136	PINÇA KELLY CURVA 12 CM	UNID	UNID	8	ABC	R\$ 25,50	R\$ 204,00
137	PINÇA KELLY RETA 14 CM	UNID	UNID	8	ABC	R\$ 25,50	R\$ 204,00
138	PINÇA RETIRADA CORPO ESTRANHO	UNID	UNID	8	ABC	R\$ 35,50	R\$ 284,00
140	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14	UNID	UNID	8	ICE	R\$ 23,00	R\$ 184,00
145	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE	UNID	UNID	3	PROTEC	R\$ 159,55	R\$ 478,65
165	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 0,70	R\$ 7,00
166	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 18	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 8,00
167	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 0,99	R\$ 9,98
168	SONDA DE FOLEY 12	CX/10	CX/10	20	DESCARPACK	R\$ 25,33	R\$ 506,66
169	SONDA DE FOLEY 14	CX/10	CX/10	30	DESCARPACK	R\$ 25,33	R\$ 759,99
170	SONDA DE FOLEY 16	CX/10	CX/10	30	DESCARPACK	R\$ 25,33	R\$ 759,99
171	SONDA DE FOLEY 18	CX/10	CX/10	30	DESCARPACK	R\$ 25,33	R\$ 759,99
172	SONDA DE FOLEY 20	CX/10	CX/10	20	DESCARPACK	R\$ 25,33	R\$ 506,66
175	SONDA INDOTRAQUEAL 7.0	UNID	UNID	10	COMPER	R\$ 5,00	R\$ 50,00
176	SONDA INDOTRAQUEAL 7.5	UNID	UNID	10	COMPER	R\$ 5,00	R\$ 50,00
188	SONDA NASOGASTRICA CURTA 18	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 1,00	R\$ 10,00
191	SONDA NASOGASTRICA LONGA 10	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 1,00	R\$ 10,00
192	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 1,15	R\$ 11,50
193	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00

211	TERMOMETRO CLINICO P/ AMBIENTE	UNID	5	INCONTERM	R\$ 14,61	R\$ 73,05
214	TINTURA DE IODO 2% 1000ML	UNID	10	RIQUIMICA	R\$ 32,00	R\$ 320,00
216	TIRAS DE GLICEMIA	CX/50 UNIDADES PERFORMA	80	ACCU-CHEK	R\$ 68,56	R\$ 5.484,44
220	VALVULA DE CILINDRO	UNID	10	PROTEC	R\$ 210,56	R\$ 2.105,55

TOTAL: R\$ 134.633,22

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDES DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

185	SONDA NASOGASTRICA CURTA 12	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,88	R\$ 8,80
186	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 1,00	R\$ 10,00
187	SONDA NASOGASTRICA CURTA 16	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,99	R\$ 9,90
190	SONDA NASOGASTRICA LONGA 08	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,99	R\$ 9,90
212	TESOURA MET ZEMBAEM R/R CURVA 14 CM	UNID	10	6B INVENT	R\$ 29,50	R\$ 295,00
213	TESOURA MET ZEMBAEM R/R RETA 14 CM	UNID	10	6B INVENT	R\$ 26,50	R\$ 265,00
217	TIRAS DE GLICEMIA	CX/50 UNIDADES P-HGT LG-TECH FREE	80	G-TECH	R\$ 57,50	R\$ 4.600,00
218	TUBO DE LATEX 201	UNID	5	GOIAS LATEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
219	TUBO DE LATEX 203	UNID	5	GOIAS LATEX	R\$ 10,00	R\$ 50,00
						7.707,00

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDES DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2021

SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 06/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa PERFIL HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 19.430.036/0001-33, ESTABELECIDA NA AVENIDA LIBERDADE, S/N, QUADRA 146 LOTE 0050, CEP:74.943-400, BAIRRO: JARDIM BURITI SERENO, APARECIDA - GO, Representada neste ato pela o empresário EDUARDO ANTONIO MARTINS, INSCRITO NO CPF: 858.195.901-63 E PORTADOR RG: 3823495 SSP-GO, FONE PARA CONTATO: (62) 3983-3610 / (62) 99215-7975

1. DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMULOS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
60	DRENO DE PENROSE Nº 04	UNID	UNID	20	MADEITEX	R\$ 3,30	R\$ 66,00
61	DRENO DE PENROSE Nº 05	UNID	UNID	20	MADEITEX	R\$ 3,30	R\$ 66,00
89	GARROTE	METRO	METRO	120	GOIAS LATEX	R\$ 7,90	R\$ 948,00
92	GERME-RIO 5 LT	UNID	UNID	10	CINORD	R\$ 43,90	R\$ 439,00
132	PINÇA DISSECAÇÃO DENTE DE RATO 14 CM	UNID	UNID	8	6B INVENT	R\$ 11,67	R\$ 93,36
133	PINÇA DISSECAÇÃO OU ANATOMICA 16 CM	UNID	UNID	8	ABC	R\$ 15,99	R\$ 127,92
134	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM	UNID	UNID	8	6B INVENT	R\$ 25,00	R\$ 200,00
135	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12 CM	UNID	UNID	8	6B INVENT	R\$ 25,00	R\$ 200,00
139	PINÇA TETA CÂNULA	UNID	UNID	8	PRATA	R\$ 9,24	R\$ 73,92
161	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 04	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,76	R\$ 7,60
162	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,71	R\$ 7,10
163	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,77	R\$ 7,70
164	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,90	R\$ 9,00
173	SONDA INDOTRAQUEAL 12	UNID	UNID	10	MEDSONDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
177	SONDA INDOTRAQUEAL 8.0	UNID	UNID	10	COMPER	R\$ 5,89	R\$ 58,90
178	SONDA INDOTRAQUEAL 8.5	UNID	UNID	10	VITALGOLD	R\$ 5,60	R\$ 56,00
181	SONDA LEVINE 14	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 1,64	R\$ 16,40
182	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,75	R\$ 7,50
183	SONDA NASOGASTRICA CURTA 08	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,80	R\$ 8,00
184	SONDA NASOGASTRICA CURTA 10	UNID	UNID	10	MARK MED	R\$ 0,85	R\$ 8,50

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2021

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 07/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA INSCRITA NO CNPJ 04.886.103/0001-51 e INSC. ESTADUAL: 90553558-75, ESTABELECIDA NO(A) RUA Vereador Arlindo Planas Nº2059 BAIRRO Vila Santa Izabel, CEP:87.080-485 Cidade Maringá Estado Paraná, FONE / FAX: (44) 3031-4020 e E-MAIL: licitação@labinga.com.br, Representada neste ato pelo empresário ALEXANDRE BUSNARDO.

DO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO HOSPITALAR DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADA ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO LABORATORIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS/TO.

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	KITS DE GLICOSE MONOREAGENTE	KT	25	ANALISA	R\$ 91,87	R\$ 2.296,75
14	KITS DE PROTEINAS TOTAIS MONOREAGENTE	KT	25	ANALISA	R\$ 31,99	R\$ 799,75
15	KITS DE AMILASE CNPG	KT	25	ANALISA	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
16	KITS DE BILIRUBINAS	KT	20	ANALISA	R\$ 41,00	R\$ 820,00
19	KITS DE SORO ANTI-D MONOCLONAL P/TIP	KT	30	EBRAM	R\$ 33,55	R\$ 1.018,50
20	KITS DE CORANTES HEMATOLOGICO (PANOTICO)	KT	35	NEWPROV	R\$ 27,00	R\$ 945,00
21	KITS DE CORANTES LUGOL PARA COLORAÇÃO ZIEHL NEELSEN	KT	20	NEWPROV	R\$ 37,00	R\$ 740,00
23	DESCOLORANTE PARA BAAR	LT	30	NEWPROV	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
24	DESCOLORANTE PARA GRAM	LT	30	NEWPROV	R\$ 20,00	R\$ 600,00
27	KITS ASLO LATEX	KT	28	ANALISA	R\$ 85,00	R\$ 2.380,00
28	KITS FATOR REUMATOIDE LATEX	KT	28	ANALISA	R\$ 45,00	R\$ 1.260,00
29	KITS PCR LATEX	KT	28	ANALISA	R\$ 50,00	R\$ 1.400,00
30	EBRATON 20 L (ABX MICROS 60)	UND	45	EBRAM	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
31	EBRATERG	UND	45	EBRAM	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
32	EBRALYSE	UND	25	EBRAM	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
33	FITAS DE URINA	CK	25	WAMA	R\$ 30,00	R\$ 750,00
35	ANTICOAGULANTE EDTA FLUORETADO (PARA GLICOSE)	ML	30	ANALISA	R\$ 25,00	R\$ 750,00
36	LUGOL FORTE	LT	30	NEWPROV	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
37	COLETORES UNIVERSAL 50ML SEM PÁ NÃO ESTERIL AGRANEL TRANSLUSIDO TAMPA BRANCA	UN	4.500	FIRSTLAB	R\$ 0,36	R\$ 1.620,00
54	GIEMSA	LT	30	NEWPROV	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
57	FRASCOS DE OLEO DE IMERSÃO DE 100 ML PARA MICROSCOPIA	UN	3	ANALISA	R\$ 20,00	R\$ 60,00
59	FILTRO DE DEIONIZADOR DE 50L/H MOD.2.000 (EXODO TECNOLOGIA)	UND	15	PERMUTON	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00
TOTAL						R\$ 46.940,00

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses de 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2021,
SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 07/2021.**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 03.460.198/0001-84, ESTABELECIDNA NA ROD. BR 0-10, Nº12, QUADRA B, LOTE 12, CEP:65.915-010, CONJUNTO NOVA VITÓRIA, IMPERATRIZ - MARANHÃO, Representada neste ato pelo empresário ANTONIO PEREIRA LOPES, INSCRITO NO CPF: 282.353.632-91 E RG1633255 SSP/PA, FONE PARA CONTATO (99) 3523-8083, EMAIL distribuidoravida2010@hotmail.com

1. DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO HOSPITALAR DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO LABORATÓRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	KITS ÚREA UV	KT	25	QUIBASA	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
3	KITS DE CREATININA CINÉTICA	KT	25	QUIBASA	R\$ 55,50	R\$ 1.387,50
4	KITS DE TRANSAMINASE AST TGO CINÉTICA	KT	25	QUIBASA	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
6	KITS DE COLESTEROL (HDL)	KT	25	QUIBASA	R\$ 67,50	R\$ 1.687,50
7	KITS DE TRIGLICÉRIDOS	KT	25	QUIBASA	R\$ 206,50	R\$ 5.162,50
8	KITS DE ACIDO ÚRICO	KT	25	QUIBASA	R\$ 92,30	R\$ 2.307,50
9	KITS ALBUMINA	KT	20	QUIBASA	R\$ 37,50	R\$ 750,00
10	KITS GAMA GT CINÉTICO	KT	20	QUIBASA	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
12	KITS DE TRANSAMINASE ALT TGP CINÉTICO	KT	25	QUIBASA	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
13	KITS DE FOSFATASE ALCALINA CINÉTICO 60ML	KT	25	QUIBASA	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
18	KITS DE SORO ANTI-B MONOCLONAL P/ITIP	KT	30	QUIBASA	R\$ 18,00	R\$ 540,00
25	LAMINAS 22X22	CK	50	QUIBASA	R\$ 4,82	R\$ 241,00
41	LANCETAS PARA LANCETADOR 30 G C/100UNIDADE UNO	UN	50	QUIBASA	R\$ 5,50	R\$ 275,00
42	ESCOVAS GRANDES PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO	UN	10	QUIBASA	R\$ 7,22	R\$ 72,20
43	ESCOVAS MÉDIAS PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO	UN	10	QUIBASA	R\$ 7,22	R\$ 72,20
44	ESCOVAS PEQUENAS PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO	UN	10	QUIBASA	R\$ 7,22	R\$ 72,20
50	SWAB DE ALCOOL PCT 1 UNIDADE	LT	50	QUIBASA	R\$ 12,90	R\$ 645,00
52	GAZE EM ROLO (TIPO QUEJO)	UN	30	QUIBASA	R\$ 26,00	R\$ 780,00
53	ALGODÃO HIDROFILO DE 500 GRAMAS	PC	30	QUIBASA	R\$ 13,50	R\$ 405,00
VALOR TOTAL						22.442,60

9. DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de abril de 2021 a 08 de abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDES DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2021**Pregão Eletrônico SRP nº 07/2021****Processo Administrativo nº 140/2021**

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins,

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa LABTEST DIAGNOSTICA S/A INSCRITA NO CNPJ 16.516.296/0001-38, ESTABELECIDNA NO(A) Avenidada Paulo Ferreira da Costa Nº600 BAIRRO: Dist. Indl. V. Alegre CEP:33.400-0000 Cidade Lagoa Santa Estado Minas Gerais, FONE / FAX: (31) 3689-6928 / (31) 3689-6995 e E-MAIL: contabilidade@labtest.com.br, Representada neste ato pelo empresário EMMANUEL TIAGO DE SOUZA, CPF: 040.215.906-33.

DO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO HOSPITALAR DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADA ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO LABORATORIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	KITS DE COLESTEROL	KT	25	LABTEST	R\$ 135,47	R\$ 3.386,75
11	KITS B-HCG IMUNOCROMATOGRÁFICO	KT	25	LABTEST	R\$ 105,99	R\$ 2.649,75
TOTAL						R\$ 6.036,50

DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses de 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 22/2021**SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 07/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2021****RGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE**

ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa N M COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD MEDICO HOSP EIRELI, INSCRITA NO CNPJ:29.411.883/0001-04, ESTABELECIDNA NA AVENIDA PERIMETRAL SUL, N°729, QUADRA: 05, LOTE: 10, SETOR SUL, CEP:77.600-000, PARAISO DO TOCANTINS - TO, Representada neste ato pelo senhor MARCOS ANTONIO ALVES LOPES, brasileiro, inscrito no CPF:024.538.651-37 e RG: 934018 SSP-TO, fone para contato: (63) 984853305 EMAIL: vendasnovamed@gmail.com.

1. DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO HOSPITALAR DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO LABORATÓRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
17	KITS DE SORO ANTI-A MONOCLONAL P/TIP	KT	30	FRESENIUS	R\$ 17,99	R\$ 539,70
22	KITS DE COLORAÇÃO DE GRAM 60ML	KT	20	RENYLAB	R\$ 55,26	R\$ 1.105,20
40	DISCOS DE PAPEL FILTRO	PC	400	J-PROLAB	R\$ 4,82	R\$ 1.928,00
45	TUBOS DE ENSAIO 8,0X13	UN	1.000	J-PROLAB	R\$ 0,12	R\$ 120,00
46	TUBOS DE ENSAIO 10X13	UN	1.000	J-PROLAB	R\$ 0,13	R\$ 130,00
49	SACOS BRANCO DE 100 LITROS PARA RESÍDUOS INFECTANTES	PC	40	RAVA	R\$ 36,67	R\$ 1.466,80
51	ALCOOL METILICO	LT	30	FRACTION X	R\$ 18,20	R\$ 546,00
55	CALICES DE SEDIMENTAÇÃO 125ML C/ BASE PS	CX	20	SYNTH	R\$ 40,63	R\$ 812,60
56	FITAS PARA IMPRESSORA BOOPUS 2.000	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 273,83	R\$ 2.738,30
58	PIPETA AUTOMATICA VOLUME VARIÁVEL DE 100-1.000UL	UND	5	OLEN	R\$ 80,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL						9.786,60

2. DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021

SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa DR REPRESENTAÇÕES, INSCRITA NO CNPJ: 04.954.908/0001-95, ESTABELECIDNA R. DA FAZENDA, N°. 400, CEP: 65.800-000, BAIRRO FLORA RICA, BALSAS - MA, representada neste ato pela senhora DANIELLE MARTINS ROCHA, brasileira, inscrita no CPF: 653.147.273-15 e RG 16.322.342.001-1 SSP/MA, fone para contato (99)n 98102-3637.:

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	valor total
2	ACERBIFILINA INFANTIL	FRASC. C/ 120ML	FR	250	PRATI DONADUZZI	3,10	775,00
4	ACIDO ASCORBICO (VIT. C)	AMP. 100 MG/ML	AMP	2.800	HYPOFARMA	0,65	1.820,00
6	ACIDO FOLICO	COMPRIMIDO 5MG	CP	20.000	NATULAB	0,03	600,00
11	ALBENDAZOL	COMPRIMIDO 400MG	CP	5.000	PRATI DONADUZZI	0,43	2.150,00
18	AMBROXOL	FRASC. 100 ML ADULTO	FR	250	FARMACE	1,50	375,00
21	AMINOFILINA	AMP. 10 ML C/ 24MG/ML	AMP	200	FARMACE	1,00	200,00
26	AMOXICILINA	CAPSULA 500MG	CP	12.000	UNICHEM	0,15	1.800,00
27	AMOXICILINA	SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML 60ML	FR	600	PRATI DONADUZZI	2,00	1.200,00
28	AMOXICILINA	SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML 150ML	FR	600	PRATI DONADUZZI	4,70	2.820,00
31	AMPICILINA	AMP. C/ 1g MG	FR	350	TEUTO	3,40	1.190,00
33	AMPICILINA	FRASC. 60 ML C/ 250 MG 3ML	FR	250	PRATI DONADUZZI	3,20	800,00
35	ANLIDIPINO	COMPRIMIDO 5MG	CP	35.000	GEOLAB	0,03	1.050,00
36	ANLIDIPINO	COMPRIMIDO 10MG	CP	35.000	GEOLAB	0,05	1.750,00
38	ATENOLOL	COMPRIMIDO 50MG	CP	50.000	PRATI DONADUZZI	0,06	3.000,00
39	ATENOLOL	COMPRIMIDO 100MG	CP	6.000	PRATI DONADUZZI	0,06	360,00
40	ATENOLOL	25 MG	CP	35.000	PRATI DONADUZZI	0,05	1.750,00
43	ATROPINA	AMP. C/ 0,25MG/ML	AMP	100	FARMACE	0,82	82,00
45	AZITROMICINA	COMPRIMIDO 500MG	CP	3.000	MEDQUIMICA	1,26	3.780,00
49	BENZILPENICILINA BENZANTINA	PO P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL 600.000UI	FR	800	TEUTO	8,20	6.560,00
58	BROMETO DE IPRATROPIO	FRASC. 20 ML C/ 0,250 MG /ML	FR	100	PRATI DONADUZZI	1,27	127,00
63	BROMOPRIDA	FRASC. 10 ML C/ 4 MG /ML	FR	250	MARIL	0,86	215,00
67	CAPTROPIL	COMPRIMIDO 25MG	CP	140.000	GEOLAB	0,04	5.600,00
76	CARVEDILOL	COMPRIMIDO 3,125MG	CP	10.000	E.M.S	0,07	700,00
77	CARVEDILOL	COMPRIMIDO 6,25MG	CP	10.000	E.M.S	0,07	700,00
78	CARVEDILOL	COMPRIMIDO 12,5MG	CP	10.000	E.M.S	0,10	1.000,00
79	CARVEDILOL	COMPRIMIDO 25MG	CP	10.000	TERRENT	0,14	1.400,00
80	CEFALEXINA	CAPSULA 500MG	CP	10.000	ABL BRASDIL	0,39	3.900,00
81	CEFALEXINA	SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML 60ML	FR	600	TEUTO	6,60	3.960,00
82	CEFALOXINA	AMP. 1G	FR	1.300	ABL BRASDIL	5,46	7.098,00
83	CEFTRIAXONA	AMP. 1G	FR	2.500	ABL BRASDIL	6,79	16.975,00
84	CETOCONAZOL	COMP. 200 MG	CP	3.000	PRATI DONADUZZI	0,24	720,00
87	CIMETIDINA	AMP. C/ 150 MG/ML	AMP	1.200	HYPOFARMA	0,84	1.008,00
89	CINARIZINA	COMP. 25 MG	CP	1.000	RAMBAXY	0,12	120,00
90	CINARIZINA	COMP. 75 MG	CP	1.000	RAMBAXY	0,16	160,00
92	CIPROFLOXACINO	COMPRIMIDO 500MG	CP	6.000	PRATI DONADUZZI	0,23	1.380,00
93	CIPROFLOXACINO	FRASC. INETÁVEL 200MG SOL. 100ML	FR	600	PRESENIUS KABI	21,00	12.600,00
101	CLORANFENICOL	AMP. 1G	FR	1.000	BLAU	6,92	6.920,00
102	CLORETO DE POTÁSSIO	AMP. 19,1%	AMP	500	FARMACE	0,30	150,00
105	CLORETO DE SÓDIO 0,9%	250ML	AMP	1.700	PRESENIUS KABI	2,17	3.689,00
106	CLORETO DE SÓDIO 0,9%	500ML	AMP	2.400	PRESENIUS KABI	2,10	5.040,00
108	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA	BIS. 10 MG/G	BISN	200	PHARLAB	2,34	468,00
109	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%SEM VASO	FRASC. 20ML	FR	600	HYPOFARMA	2,73	1.638,00
116	COMPLEXO B	COMP	CP	1.000	NATULAB	0,04	40,00
117	COMPLEXO B INJETÁVEL	AMP. C/ 2ML	AMP	4.000	HYPOFARMA	0,81	3.240,00
125	DEXAMETASONA	COMPRIMIDO 4MG	CP	4.000	TEUTO	0,22	880,00
126	DEXAMETASONA	CREME 0,1% 10G	TB	600	GREENPHARMA	1,04	624,00
127	DEXAMETASONA	0,1MG/ML ELIXIR	FR	600	FARMACE	1,73	1.038,00
128	DEXAMETASONA	AMP. C/ 4 MG/ML	AMP	4.000	HYPOFARMA	1,46	5.840,00
129	DEXAMETASONA	AMP. C/ 2 MG/ML	AMP	1.000	FARMACE	1,12	1.120,00
131	DEXCLORFENIRAMINA	XPE 0,4MG/ML 100ML	FR	1.000	FARMACE	1,01	1.010,00

136	DICLOFENACO DE SODIO	AMP. C/ 75 MG/3ML	AMP	2.000	FARMACE	0,75	1.500,00
137	DICLOFENACO DE SODIO	COMP. 50 MG	CP	3.000	GEOLAB	0,06	180,00
139	DIGOXINA	COMPRIMIDO 0,25MG	CP	10.000	PHARLAB	0,09	900,00
143	DIPIRONA	AMP. 500MG	AMP	5.000	FARMACE	0,72	3.600,00
144	DIPIRONA	COMP. 500 MG	CP	23.000	GREENPHARMA	0,13	2.990,00
145	DIPIRONA SODICA	500MG/ML SOL. ORAL GOTAS 10ML	FR	2.000	FARMACE	0,69	1.380,00
150	DRAMIN B6	AMP	AMP	800	UNIAO QUIMICO	1,76	1.408,00
154	ENALAPRIL	COMPRIMIDO 5MG	CP	6.000	BELFAR	0,05	300,00
155	ENALAPRIL	COMPRIMIDO 20MG	CP	35.000	MEDQUIMICA	0,06	2.100,00
156	ENALAPRIL	COMP. 10 MG	CP	35.000	MEDQUIMICA	0,03	1.050,00
163	ETILEFRINA	AMP. 10MG/ML 01ML	AMP	150	UNIAO QUIMICO	1,50	225,00
170	FLUCONAZOL	CAPSULA 150MG	CP	2.000	MEDQUIMICA	0,45	900,00
175	FUROSEMIDA	AMP. C/10 MG/ML	AMP	1.200	FARMACE	0,63	756,00
178	GLIBENCLAMIDA	COMPRIMIDO 5MG	CP	100.000	GEOLAB	0,04	3.700,00
179	GLICERINA 12%	500ML	AMP	100	FARMACE	5,90	590,00
181	GLICOFISIOLÓGICO	500ML	AMP	1.700	PRESENIUS KABI	2,30	3.910,00
182	GLICOSE 5%	250ML	AMP	1.000	PRESENIUS KABI	2,18	2.180,00
183	GLICOSE 5%	500ML	AMP	1.300	PRESENIUS KABI	2,50	3.250,00
191	HIDROCLOROTIAZIDA	COMPRIMIDO 25MG	CP	250.000	PHARLAB	0,04	8.750,00
193	HIDROCORTISONA	AMP. C/500 MG	FR	2.000	U. QUIMICA	5,35	10.700,00
195	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO	SUSPENSÃO ORAL (100ML)	FR	250	AIRELA	2,30	575,00
199	IBUPROFENO	COMPRIMIDO 600MG	CP	20.000	PRATI DONADUZZI	0,20	4.000,00
200	IBUPROFENO	COMPRIMIDO 300MG	CP	12.000	GEOLAB	0,14	1.680,00
218	LORATADINA	XPE 1MG/ML 100ML	FR	30	PRATI DONADUZZI	2,55	76,50
222	LOSARTANA POTÁSSICA	COMPRIMIDO 50MG	CP	250.000	PRATI DONADUZZI	0,10	25.000,00
224	MANITOL 20%	250ML	AMP	300	PRESENIUS KABI	3,85	1.155,00
227	MEBENDAZOL	FRASC. 20 MG/ML	FR	250	NATULAB	1,55	387,50
232	METFORMINA	COMPRIMIDO 500MG	CP	140.000	PRATI DONADUZZI	0,09	12.600,00
233	METFORMINA	COMPRIMIDO 850MG	CP	130.000	PRATI DONADUZZI	0,09	11.700,00
238	METOCLOPRAMIDA	AMP. 10MG/2ML	AMP	1.000	FARMACE	0,49	490,00
239	METOCLOPRAMIDA	FRASC. 4 MG/ML	FR	250	MARIOL	0,96	240,00
240	METRONIDAZOL	SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML 80ML	FR	600	E.M.S	5,60	3.360,00
241	METRONIDAZOL	COMPRIMIDO 250MG	CP	12.000	PRATI DONADUZZI	0,12	1.440,00
242	METRONIDAZOL	CREME VAGINAL 50G	TB	600	PRATI DONADUZZI	5,20	3.120,00
243	METRONIDAZOL	FRASC. INJETAVEL 5MG/ML 100ML	FR	600	FARMACE	3,30	1.980,00
245	MICONAZOL	CREME VAGINAL 80G	TB	600	HIPOLABOR	4,94	2.964,00
248	MIKANIA GLOMERATA SPRENGL (GUACO)	XPE 100ML	FR	50	GEOLAB	2,85	142,50
259	NISTATINA CREME	BIS. 25000 UI /G	BISN	200	GREENPHARMA	3,75	750,00
271	ÓLEO MINERAL	FRASC. 100 ML	FR	40	PRATI DONADUZZI	2,95	118,00
272	OMEPRAZOL	CAPSULA 20MG	CP	3.000	HIPOLABOR	0,09	270,00
274	ONDANSETRONA	FRASC. INJETAVEL 2MG/ML 2ML	FR	800	HYPOFARMA	1,15	920,00
275	OXACILINA	AMP. 500MG	FR	1.000	TEUTO	2,00	2.000,00
278	OXITOCINA	AMP. 5UI/ML 01ML	AMP	200	UNIAO QUIMICO	1,80	360,00
280	PARACETAMOL	COMPRIMIDO 500MG	CP	20.000	HIPOLABOR	0,09	1.800,00
288	PREDNISONA	COMPRIMIDO 5MG	CP	5.000	SANVAL	0,06	300,00
289	PREDNISONA	COMPRIMIDO 20MG	CP	7.000	SANVAL	0,18	1.232,00
290	PROMETAZINA	COMP. 25 MG	CP	1.200	CRISTALIA	0,17	204,00
291	PROMETAZINA	AMP. 50MG	AMP	800	SANVAL	1,85	1.480,00
292	PROPANALOL	COMPRIMIDO 40MG	CP	35.000	SANVAL	0,04	1.400,00
300	RINGER COM LACTATO	500ML	AMP	1.800	PRESENIUS KABI	2,90	5.220,00
301	RINGER simples	500ML	AMP	1.100	PRESENIUS KABI	2,90	3.190,00
309	SECNIDAZOL	COMP. 1000 MG	CP	3.000	PHARLAB	0,60	1.800,00
313	SILFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	COMPRIMIDO 400MG + 80MG	CP	6.000	PRATI DONADUZZI	0,17	1.020,00
314	SINVASTATINA	COMPRIMIDO 10MG	CP	6.000	PHARLAB	0,09	540,00
315	SINVASTATINA	COMPRIMIDO 20MG	CP	30.000	SANVAL	0,08	2.250,00
318	SULFADIAZINA DE PRATA 1%	BISNAGA 30G	BISN	100	PRATI DONADUZZI	4,20	420,00
326	TENOXICAM	FR 20MG	FR	1.000	U. QUIMICA	7,20	7.200,00
							275.175,50

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 09 de abril de 2021 a 08 de abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses de 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2021

Pregão Eletrônico SRP nº 07/2021

Processo Administrativo nº 140/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 24/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 08/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362//0001-09 através do gestor senhor, TULYSMAR

PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa NM COM. DE MEDICAMENTOS DE PROD. MÉDICO HOSPITALARES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 29.411.883/0001-04, ESTABELECIDNA AVENIDA PERIMETRAL SUL, Nº 729, QD 05, LT 10, 77.600-000, SETOR SUL, PARAÍSO DO TOCANTINS, Representada neste ato pelo Sr. MARCOS ANTONIO ALVES LOPES, brasileiro, inscrito no CPF: 024.538.651-37 e RG. 934018 SSP/TO, FONE PARA CONTATO (63) 98485-3305, Email- comprasmegafarmaparaíso@gmail.com.

DO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RAIOS X DESTINADA ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	AVENTAL PROTEÇÃO RADIOLOGICA TAM M - COM CHUMBO	PC	3	KONEX	500,00	1.500,00
3	Filme Radiológico para Raio X analógico HR-U, medindo 18 x 24 cm, com embalagem com 100 películas. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro do ministério da saúde do Fabricante FUJIFILM	Caixa	10	FUJIFILM	96,71	967,10
5	Filme Radiológico para Raio X analógico HR-U, medindo 30 x 40 cm, com embalagem com 100 películas, validade e registro do ministério da saúde do Fabricante FUJIFILM	CAIXA	10	FUJIFILM	299,99	2.999,90
6	Filme Radiológico para Raio X analógico HR-U medindo 35x35cm, com embalagem com 100 películas, validade e registro do ministério da saúde do Fabricante FUJIFILM	Caixa	10	FUJIFILM	299,99	2.999,90
7	Filme Radiológico para Raio X analógico HR-U, medindo 35 X 43 cm, com embalagem com 100 películas, validade e registro do ministério da saúde do Fabricante FUJIFILM	Caixa	10	FUJIFILM	349,99	3.499,90
9	Revelador de Raio X automático: com base de Ácido Bórico, EDTA Tetrasódico, Hidroquinona, Hidróxido de Sódio, Metilbenzotriazol e Sulfato de Sódio, Galão 34 x 20 x 15cm, com 38 litros da marca validade e registro do ministério da saúde do Fabricante FUJIFILM	Galões	10	FUJIFILM	329,99	3.299,90
VALOR TOTAL						15.266,70

DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 de abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 08/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa PERFIL HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 19.430.036/0001-33, ESTABELECIDNA AVENIDA LIBERDADE, S/N, QUADRA 146 LOTE 0050, CEP: 74.943-400, BAIRRO: JARDIM BURITI SERENO, APARECIDA - GO, Representada neste ato pela o empresário

EDUARDO ANTONIO MARTINS, INSCRITO NO CPF: 858.195.901-63 E PORTADOR RG: 3823495 SSP-GO, FONE PARA CONTATO: (62) 3983-3610 / (62) 99215-7975

DO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RAIOS X DESTINADA ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
2	AVENTAL PROTEÇÃO RADIOLOGICA TAM G - COM CHUMBO	PC	3	N MARTINS	571,90	1.715,70
8	Fixador e reforçador Para rocessamento de filmes de Raio-X. Solução ácida, corrosiva, não inflamável, validade e registro do ministério da saúde do Fabricante FUJIFILM	GALÕES	10	DPC	192,00	1.920,00
VALOR TOTAL						3.635,70

DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses, sendo do dia 09 de Abril de 2021 a 08 de Abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 26/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 08/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa: MED CENTER COMERCIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 00.874.929/0001-40 ESTABELECIDNA (A) RUA JK BR 459, KM 99, CEP: 37.552.484 BAIRRO SANTA EDWIGES RIBEIRA DAS MORTES, Cidade POUSO ALEGRE, Estado MG, Representada neste ato pelo empresário MARCIA PEREIRA DANIEL NERY, BRASILEIRA, INSCRITA NO CPF: 589.845.186-20 E RG 3.657-224 SSP/MG, FONE PARA CONTATO (35) 3449-1950, EMAIL contato@medcentercomercial.com.br.

DO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RAIOS X DESTINADA ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
4	Filme Radiológico para Raio X analógico HR-U, medindo 24 x 30 cm, com embalagem com 100 Películas, validade e registro do ministério da saúde do Fabricante FUJIFILM	Caixa	10	FUJIFILM	190,00	1.900,00
Valor total						1.900,00

DA VIGÊNCIA

A vigência será de 12 (doze) meses 09 abril de 2021 a 08 de abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDES DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2021

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362//0001-09 através do gestor senhor, TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO:EMPRESA NM COM. DE MEDICAMENTOS DE PROD. MÉDICO HOSPITALARES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ:29.411.883/0001-04, ESTABELECIDA NA AVENIDA PERIMETRAL SUL, Nº729, QD 05, LT 10, 77.600-000, SETOR SUL, PARAÍSO DO TOCANTINS, Representada neste ato pelo Sr. MARCOS ANTONIO ALVES LOPES, brasileiro, inscrito no CPF: 024.538.651-37 e RG. 934018 SSP/TO, FONE PARA CONTATO (63) 98485-3305, Email- comprasmegafarmaparaíso@gmail.com.

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
3	ACET. ALG.+EMANTATO DE ESTRADIOL INJ/CX 1 AMP	AMP. 50+5MG/ML SOL.	AMP	20	EUROFARMA	24,13	482,60
8	ACIDO TRENEXAMICO	AMP 250MG/5ML	AMP	250	LEGRAND	3,75	937,50
10	ÁGUA DESTILADA	FRASC. C/ 10 ML	AMP	10.000	FARMACE	0,27	2.700,00
12	ALBENDAZOL	FRASC. 10 ML C/ 40 MG /ML	FR	2.000	E.M.S	1,25	2.500,00
16	ALPRAZOLAM 1 MG CX/30		CX	10	MEDLEY	3,54	35,40
17	AMATO 25 MG CX/30		CX	20	EUROFARMA	15,99	319,80
19	AMBROXOL	FRASC. 100 ML INFANTIL	FR	250	FARMACE	1,64	410,00
20	AMICACINA	AMP. 250MG/ML 2ML	AMP	100	TEUTO	4,81	481,00
23	AMIODARONA	AMP. 50MG/ML 3ML	AMP	100	HIPOLABOR	2,13	213,00
24	AMIODARONA	COMPRIMIDO 200 MG	CP	4.000	MEDLEY	0,58	2.320,00
29	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO	COMPRIMIDO 500MG + 125MG	CP	200	SANDOZ	1,28	256,00
30	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO	PÓ SUSPENSÃO 250/50ML 70ML	FR	500	SANDOZ	13,50	6.750,00
32	AMPICILINA	COMP. 500 MG	CP	500	E.M.S	0,30	150,00
34	ANESTÉSICO	SOL.OFTÁLMICA FRSC.10 ML	FR	10	ALLERGRAN	15,41	154,10
50	BENZILPENICILINA BENZANTINA	PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL 1.200.000UI	FR	1.000	TEUTO	8,67	8.670,00
51	BENZOATO DE BENZILA LOÇÃO	FRASC. C/60ML	FR	40	IFAL	6,00	240,00
57	BROMAZEPAN	5MG	COMP	450	MEDLEY	0,57	256,50
59	BROMETO DE TIOTRÓPIO 2,5 MCG CX/60		CX	10	BOEHRINGER	312,00	3.120,00
62	BROMOPRIDA	COMP. 10 MG	CP	3.000	TEUTO	0,16	480,00
70	CARBAMAZEPINA COMP. 400MG	400MG	COMP	10.000	E.M.S	0,51	5.100,00
75	CARVÃO ATIVADO EM PÓ	FRSC/250G	FR	5	NEON	68,39	341,95
86	CETOCONAZOL	BIS. 20 MG/G	BISN	230	CIMED	2,55	586,50
97	CLONAZEPAN COMP.	0,5MG	COMP	5.500	MEDLEY	0,11	605,00
104	CLORETO DE SÓDIO 0,9%	100ML	AMP	2.400	BAXTER	0,40	960,00
111	CLORIDRATO DE TRAMADOL	100MG	100MG	500	GERMED	0,96	480,00
118	DAFLON 900/100 MG		CX	20	SERVIER	102,11	2.042,20
120	DELTAMETRINA	FRASC.100 ML	FR	200	CIFARMA	4,07	814,00
121	DEPAKENE 500 MG CX/50		CX	70	ABBOTT	26,93	1.885,10
123	DEPAKOTE 500 MG CX/30		CX	20	ABBOTT	58,76	1.175,20
124	DESLANOSIDE	AMP.0,2MG/ML	AMP	100	UNIÃO QUÍMICA	2,68	268,00
142	DIOSMINA + HESPERIDINA 450/50 MG C/30CPR		CX	22	NEO QUÍMICA	34,49	758,78
147	DOLAMIN FLEX 125/5 MG CX/15		CX	22	FARMOQUÍMICA	36,99	813,78
148	DONAREN 50 MG CX/60		CX	10	APSEN	74,99	749,90
152	DUO- TRAVATAN		FR	22	ALCON	173,99	3.827,78
158	ERITROMICINA	CAPSULA 500MG	CP	200	ACHE	4,39	878,00
162	ESPIRONALACTONA	COMPRIMIDO 100MG	CP	2.000	E.M.S	0,53	1.060,00
164	ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL	COMPRIMIDO 0,03MG + 0,15MG	CP	100	MABRA	3,11	311,00

168	FENOBARBITAL GOTAS	4% 20ML	FR	100	CRISTALIA	5,13	513,00
169	FERNOBARBITAL 50 MG CX/30		CX	10	MEDLEY	9,41	94,10
173	FORMOTEROL 12 MCG CX/60		CX	22	COSMED	64,99	1.429,78
174	FUROSEMIDA	COMPRIMIDO 40MG	CP	35.000	NEO QUÍMICA	0,05	1.750,00
188	HALOPERIDOL	05MG	COMP	7.000	JANSSEN-Cilag	0,15	1.050,00
194	HIDROXICLOROQUINA 400 MG CX30		CX	70	E.M.S	57,99	4.059,30
197	HYABAK		FRC	10	UNIÃO QUÍMICA	48,99	489,90
209	LEVALLODIPINO 5mg CX/30		CX	22	BIOLAB	55,87	1.229,14
210	LEVOMEPROMAZINA	25MG	CP	7.000	MEDLEY	0,42	2.940,00
211	LEVOMEPROMAZINA	100MG	CP	6.500	MEDLEY	0,48	3.120,00
213	LEVANLODIPINO 2,5 MG CX/30		CX	22	BIOLAB	65,50	1.441,00
214	LEVOTIROXINA	COMPRIMIDO 25MCG	CP	1.000	MERCK	0,24	240,00
215	LEVOTIROXINA	COMPRIMIDO 100MG	CP	1.000	MERCK	0,28	280,00
216	LEVOTIROXINA	COMPRIMIDO 50MCG	CP	1.000	MERCK	0,34	340,00
219	LOSARTANA + HCTZ 100+25 MG CX/30		CX	10	MEDLEY	21,24	212,40
223	LUMIGAN 0,03% 5 ML		VD	10	ALLERGRAN	158,94	1.589,40
225	MAPROTILINA 75 MG CX/20		CX	10	NOVARTINS	181,09	1.810,90
226	MEBENDAZOL	COMP. 100 MG	CP	1.000	E.M.S	0,18	180,00
228	MEDRODIPROGESTERONA, ACETATO	AMP. 150MG/ML	AMP	20	E.M.S	17,34	346,80
229	MELLERIL 25 MG CX/30		CX	10	E.M.S	20,00	200,00
230	MELOXICAN15 mg cx/30		CX	22	PHARLAB	17,34	381,48
231	MELOXICAN 7,5 mg cx/30		CX	22	PHARLAB	18,30	402,60
235	METILDOPA	COMP. 500 MG	CP	6.000	E.M.S	0,76	4.560,00
237	METOCLOPRAMIDA	COMPRIMIDO 10MG	CP	3.000	MEDLEY	0,13	390,00
247	MIFLASONA 400 MCG CX/60		CX	10	NOVARTINS	20,23	202,30
260	NITRENDIPINO 20 MG CX/20		CX	10	BIOSINTETICA	33,72	337,20
264	NORPURIUM	10MG	10MG	200	TAKEDA	1,18	236,00
267	NOVALON 5 MG		CX	10	BIOLAB	76,10	761,00
268	OKÓTICO100 MG		CX	22	SUPERA	87,66	1.928,52
284	PAROXETINA 40 MG CX/20		CX	10	EUROFARMA	87,66	876,60
287	PREDNISOLONA	4,02 MG/ML SOL. ORAL 100ML	FR	400	ACHE	4,81	1.924,00
295	QUETIAPINA 50 MG CX/30		CX	10	MEDLEY	58,76	587,60
296	RANITIDINA	COMPRIMIDO 150MG	CP	4.000	E.M.S	58,76	235.040,00
297	RANITIDINA	FRSC.15MG/ML 120 ML	FR	2.500	E.M.S	90,00	225.000,00
308	SALBUTAMOL	AEROSOL 100MG/dose	FR	350	NATULAB	15,41	5.393,50
316	SINVASTATINA	COMPRIMIDO 40MG	CP	6.000	MERCK	0,16	960,00
319	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA	SUSPENSÃO ORAL 400MG + 80MG/ML 50ML	FR	600	MEDQUÍMICA	3,00	1.800,00
320	SULFATO DE MAGNÉSIO			100	CATARINENSE PHARMA	1,81	181,00
327	TENOXICAM	FR 40MG	FR	2.000	CRISTALIA	9,66	19.320,00
340	VASTAREL 35 MG CX/30		CX	22	SERVIER	39,50	869,00
343	ZINCO	COMPRIMIDO 66MG	cp	2.000	VETINIL	0,65	1.300,00
VALOR TOTAL							572.824,61

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 07/2021

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362//0001-09 através do gestor senhor, TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO: EMPRESA PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 00.545.222/0001-90, ESTABELECIDA NA RUA Q. 404-SUL, AVENIDA LO 11, LT 05, CEP: 77.021-640, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS TOCANTINS, Representada neste ato pelo Sr. OSEMAR CRUZ MOUZINHO, CPF: 626.341.191-00 E RG. 099.989 SEJSP/TO, FONE PARA CONTATO (63) 3228-2531, 3228-2500, Emeil-

profarm.to@uol.com

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
5	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO	COMPRIMIDO 100MG	CP	90.000	IMEC	0,04	3.600,00
7	ÁCIDO FÓLICO	SOLUÇÃO ORAL 0,2MG/ML 30ML	FR	100	NATULAB	6,50	650,00
25	AMITRIPTILINA	25MG	COMP	17.000	NEO QUIMICA	0,10	1.700,00
42	ATOVASTATINA 40 MG CX/30		CX	34	SANVAL	7,20	244,80
46	AZITROMICINA	PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL MG/ML 15ML	FR	500	PRATI DONADUZI	7,82	3.910,00
54	BIPERIDENO	2MG	COMP	10.000	U. QUIMICA	0,21	2.100,00
56	BROMAZEPAN	3MG	COMP	450	E. M. S	0,17	76,50
60	BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS.	FRASC. 20 ML C/ 5 MG /ML	FR	100	HIPOLABOR	0,93	93,00
64	BUSCOPAN COMPOSTO / BUTILBROMETO	AMP. C/ 4+500 MG/ML	AMP	3.000	HYPOFARMA	3,00	9.000,00
69	CARBAMAZEPINA COMP. 200MG	200MG	COMP	32.000	CRISTALIA	0,27	8.640,00
71	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL	COMPRIMIDO 600MG CaCo3 + 400UI	CP	300	SOINVIE	0,15	45,00
72	CARBONATO DE CÁLCIO CP. 500MG	COMPRIMIDO 500MG	CP	1.000	SOINVIE	0,10	100,00
73	CARBONATO DE LÍTIIO	300MG	CP	15.000	HIPOLABOR	0,40	6.000,00
88	CIMETIDINA	COMP. 200 MG	CP	3.000	PRATI DONADUZI	0,20	600,00
91	CIPROFIBRATO 100 MG		CX	22	GEOLAB	0,70	15,40
94	CITALOPRAM 20 MG		CX	22	E. M. S	8,71	191,62
95	CITALOPRAM 20 MG CX/28		CX	22	E. M. S	8,71	191,62
96	CLONAZEPAN	GTS	FR	300	HIPOLABOR	2,64	792,00
98	CLONAZEPAN COMP.	2,00MG	COMP	10.000	E. M. S	0,09	900,00
99	CLOPIDOGREL	COMP.75 MG	CP	1.400	RANBAXY	0,50	700,00
103	CLORETO DE SÓDIO	AMP. 20%	AMP	200	SANTEC	0,37	74,00
107	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA	5MG/ML	5MG/ML	450	HYPOFARMA	1,40	630,00
112	CLORPROMAZINA	40MG/ML SOL. ORAL	FR	30	CRISTALIA	6,21	186,30
122	DEPAKOTE 250 MG CX/30		CX	45	BIOLAB	7,20	324,00
133	DIAZEPAN	10MG	10MG	700	SANTISA	0,08	56,00
134	DIAZEPAN COMP.	10MG	COMP	7.000	SANTISA	0,08	560,00
135	DIAZEPAN COMP.	05MG	COMP	4.500	SANTISA	0,07	315,00
138	DICLOFENACO GEL	GEL	TB	30	PHARLAB	5,99	179,70
141	DIMETICONA 10ML	FRASC. 75MG/ML	FR	300	HIPOLABOR	1,10	330,00
146	DOLANTINA	50MG/ML	50MG/ML	100	U. QUIMICA	3,00	300,00
161	ESPRONALACTONA	COMPRIMIDO 25MG	CP	9.000	E. M. S	0,21	1.890,00
167	FENOBARBITAL COMP.	100MG	COMP	11.000	U. QUIMICA	0,15	1.650,00
176	GABAPETINA 300 MG CX/30		CX	20	PRATI DONADUZI	18,90	378,00
177	GENTAMICINA	AMP. C/ 80 MG/ML 02ML	AMP	100	HIPOLABOR	0,90	90,00
180	GLICOFISIOLÓGICO	250ML	AMP	1.200	PRESENIUS	2,23	2.676,00
184	GLICOSE 50 %	AMP. C/10ML	AMP	600	SANTEC	0,39	234,00
185	GLIMEPERIDA 2 MG CX/30		CX	40	E. M. S	5,17	206,80
187	HALOPERIDOL	GOTAS 02MG/ML 20ML	FR	100	CRISTALIA	4,50	450,00
189	HALOPERIDOL	5MG/ML	5MG/ML	100	U. QUIMICA	1,62	162,00
196	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO	SUSPENSÃO ORAL (60MG + 40MG) / ML 100ML	FR	100	IMEC	2,92	292,00
198	IBUPROFENO	SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML 30ML	FR	1.000	NATULAB	1,50	1.500,00
201	INSULINA LANTUS 100 UI 10 ML		FRSC/AMP	22	SANOFI	102,49	2.254,78
202	INSULINA NOVO RAPID		FR	22	NOVO NORDISK	54,00	1.188,00
203	IVERMECTINA 6MG	COMP. 6MG	CP	1.440	VITAMEDIC	1,18	1.699,20
212	LEVONORGESTREL	COMP. 0,75MG	CP	100	NEO QUIMICA	2,88	288,00
217	LORATADINA	COMPRIMIDO 10MG	CP	5.000	VITAMEDIC	0,12	600,00
234	METILOPOA	COMPRIMIDO 250MG	CP	6.000	E. M. S	0,45	2.700,00
236	METILERGOMETRINA	AMP. 0,2MG/ML 01ML	AMP	200	U. QUIMICA	1,61	322,00
244	MICONAZOL	CREME TÓPICO 28G	TB	600	HIPOLABOR	1,60	960,00
253	NEOMICINA + BACITRACINA	BIS. 5MG/G 10G	BISN	200	PRATI DONADUZI	1,88	376,00
254	NIFEDIPINO	COMP. 10 MG	CP	6.000	GEOLAB	0,07	420,00
255	NIFEDIPINO	COMP. 20 MG	CP	6.000	NEO QUIMICA	0,14	840,00
256	NIMESULIDA	COMP. 100 MG	CP	6.000	PRATI DONADUZI	0,08	480,00
257	NIMESULIDA	FRASC. 50MG/ML	FR	250	CIMED	1,93	482,50
262	NOOTROPIL	AMP.200 MG/ML	AMP	300	SANOFI	1,57	471,00
263	NORETISTERONA	COMP. 0,35MG	CP	100	BIOLAB	0,37	37,00
265	NORTRIPTILINA	25MG	COMP	550	RANBAXY	0,48	264,00
266	NORTRIPTILINA	50MG	COMP	550	RANBAXY	0,65	357,50
270	ÓLEO DE GIRASSOL	FRASCO 100ML	FR	30	RIVKA	2,83	84,90
279	PANTOPRAZOL40 MG CX/30		CX	22	MEDQUIMICA	6,66	146,52
281	PARACETAMOL	SOLUÇÃO ORAL 200MG/ML 10ML	FR	2.000	FARMACER	0,90	1.800,00
282	PARACETAMOL+ FOSFATO DE CODEINA 500+30 MG CX/12		CX	10	GEOLAB	6,60	66,00
283	PAROXETINA 20 MG CX/30		CX	22	E. M. S	0,34	7,48
285	PERMETRINA	SOLUÇÃO 1% 60ML	FR	300	NATIVITA	2,18	654,00
294	QUETIAPINA 200 MG		CX	10	E. M. S	35,91	359,10
299	RIFOCINA	SPRAY	FR	20	NATULAB	3,99	79,80
302	RISPERIDONA	1MG	COMP	12.000	PRATI DONADUZI	0,14	1.680,00
303	RISPERIDONA	2MG	COMP	12.000	PRATI DONADUZI	0,17	2.040,00
304	RISPERIDONA	3MG	COMP	12.000	PRATI DONADUZI	0,22	2.640,00
305	RISPERIDONA 3MG/ML 30 ML		CX	10	PRATI DONADUZI	18,00	180,00
306	ROVUSTATINA 10 MG		CX	22	NOVA QUIMICA	15,35	337,70
310	SERTRALINA 100 MG CX/30		CX	10	E. M. S	12,00	120,00
311	SERTRALINA 25 MG		CX	10	EUROFARMA	23,77	237,70
312	SERTRALINA 50 MG CX/30		CX	60	E. M. S	6,65	399,00
322	SULFATO FERROSO	COMPRIMIDO 40MG	CP	40.000	PRATI DONADUZI	0,04	1.600,00
323	SULFATO FERROSO	SOLUÇÃO ORAL 25MG/ML 100ML	FR	550	NATULAB	1,99	1.094,50
324	SULFATO FERROSO	GOTAS 125 MG/ML	FR	480	HIPOLABOR	0,64	307,20
329	TIAMINA	COMPRIMIDO 300MG	CP	6.000	PRATI DONADUZI	0,26	1.560,00
331	TOPIRAMATO 100 MG CX/60		CX	70	E. M. S	28,93	2.025,10
334	TRAMADOL 50 MG CX/10		CX	22	NEO QUIMICA	10,00	220,00
336	VALPROATO DE SÓDIO	500MG	COMP	5.500	BIOLAB	0,51	2.805,00
337	VALPROATO DE SÓDIO	250MG	COMP	5.500	BIOLAB	0,28	1.540,00
338	VALPROATO DE SÓDIO	250MG/5ML	FR	30	PRATI DONADUZI	4,64	139,20
339	VALSARTANA 80 MG CX/30		CX	10	NEO QUIMICA	42,70	427,00
341	VITAMINA K	AMP. C/10 MG/ML	AMP	200	HYPOFARMA	1,35	270,00

344	ZOLPIDEM 10 MG CX/20		CX	10	NEO QUIMICA	15,00	150,00
Valor total							88.743,92

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 de abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.08/2021

SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362//0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 28.418.133/0001-00, ESTABELECIDA NA AVENIDA LARANJEIRAS, S/N, QD 45, LT 0006-E, GALPÃO 01. CEP: 74.913-122, PARQUE PRIMAVERA, APARECIDA DE GOIANIA - GO, Representada neste ato pelo Sr. **CÁSSIO MARTINS DE FREITAS, BRASILEIRO, DIVORCIADO, EMPRESÁRIO, NATURAL DE GOIÂNIA-GO, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA MONJOLA, SN QUADRA 13, LOTE 03, RESIDENCIAL ALPHAVILLE FLAMBOYANT, GOIÂNIA-GO CEP:74.884-585 CPF: 032.868.041-93 e RG: 5040142 SPTC/GO. TELEFONE PARA CONTATOS: (63) 3416-8300, EMAIL: licitacao03@medvitttadist.com.br.**

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
9	ADRENALINA	AMP. C/ 1 MG/ML	AMP	100	HIPOLABOR	2,24	224,00
113	CLORPROMAZINA COMP.	100MG	COMP	4.500	CRISTALIA	0,32	1.440,00
114	CLORPROMAZINA COMP.	25MG	COMP	4.500	CRISTALIA	0,24	1.080,00
165	FENITOINA SÓDICA 5%	50MG/ML	50MG/ML	50	CRISTALIA	3,79	189,50
166	FENOBARBITAL	100MG/ML	100MG/ML	100	CRISTALIA	2,40	240,00
192	HIDROCORTISONA	AMP. C/100 MG	FR	1.000	BLAU	2,95	2.950,00
206	KOLLAGENASE	BISNAGA 30 G	BISN	100	CRISTALIA	15,90	1.590,00
207	KOLLAGENASE + CLORAFENICOL	BISNADA 30 G	BISN	100	CRISTALIA	15,00	1.500,00
321	SULFATO DE MORFINA	10MG/ML	10MG/ML	250	CRISTALIA	4,15	1.037,50
							10.251,00

VALOR TOTAL R\$10.251,00 (dez mil duzentos e cinquenta e um reais)

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses com início dia 09 de abril de 2021 a 08 de abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º.09/2021

SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP N.º 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 23.312.871/0001-46, ESTABELECIDA NA RUA SERGIPE, Nº955, SALA COMERCIAL BAIRRO: BELA VISTA CEP:99.704-078 FONE: (54) 3712 3655 - (54) 3712 11239, ERECHIM - RS, EMAIL: exemplarmed@bol.com.br ou cassianoexemplar@hotmail.com, representada neste ato pelo Sr. CASSIANO RODRIGO CHMIEL, BRASILEIRO CPF: 948.635.630-00 E RG: 6068402632 SSP/RS.

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
13	ALENDRONATO DE SODIO	COMPRIMIDO 70MG	CP	900	CELLERA	0,70	630,00
110	CLORIDRATO DE TRAMADOL	50MG	50MG	500	HIPOLABOR	0,46	230,00
151	DULOXETINA 30 MG		CX	10	ACHE	64,50	645,00
							1.505,00

VALOR TOTAL: 1.505,00 (UM MIL QUINHENTOS E CINCO REAIS)

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 de abril 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º.10/2021

SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP N.º 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 138/2021

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO: EMPRESA LEANDRO BORGES SILVA - ME, INSCRITA NO CNPJ:08.308.984/0002-65, ESTABELECIDA NA AVENIDA BETEL, Nº468, SALA 01, CEP: 77890-000, ANANÁS - TO, Representada neste ato pelo Sr. LEANDRO BORGES SILVA, BRASILEIRO, CASADO, INSCRITO NO CPF: 980.482.601-15 E NO RG: 433288/SSP-TO RESIDENTE E DOMICILIADO NA CIDADE DE ANANÁS TOCANTINS. TELEFONE CELULAR: (63) 99251 6645 TELEFONE FIXO: (63) 3442 1219 FAX: (63) 3442 1219 EMAIL: leandrosilva414@hotmail.com.

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
14	ALLENIA 12/400 MCG CX/60	CX	45	ACHE	136,00	6.120,00
37	ARCOXIA 90 MG CX/14	CX	10	MSD	122,00	1.220,00
41	ATEROMA 40 MG CX/30	CX	22	EUROFARMA	152,00	3.344,00
44	AZATIOPRINA 50 MG CX/50	CX	43	SERMED	105,00	4.515,00
47	AZOPT 5ML	FRSC	10	ALCON	82,00	820,00
48	AZORGA	FRSC	10	ALCON	104,00	1.040,00
53	BETINA 24 MG	CX	10	EUROFARMA	22,00	220,00
74	CARBONATO DE LITIO 450 MG CR CX/30	CX	60	EUROFARMA	69,00	4.140,00
100	CLOPIDOGREL 75 MG CX/30	CX	22	LEGRAND	17,80	391,60
115	COMBIGAN SOL ESTERIL 10 ML	VD	10	ALLERGAN	153,00	1.530,00
119	DEFLAZACORTE 30 MG CX/10	CX	10	SEM	82,00	820,00
132	DIAMICRON 60 MG CX/30	CX	22	SERVIER	65,40	1.438,80
153	EMPROL 50 MG CX/30	CX	22	ACCORD	56,00	1.232,00
157	ENTRESTO 24/26 MG CX/28	CX	22	NOVARTIS	169,00	3.718,00
172	FLUVOXAMINA 100 MG CX/30	CX	10	ABBOTT	196,00	1.960,00
186	GLUFAGE 750 MG CX/30	CX	22	MERCK	34,00	748,00
204	JANUMET 1000/50 MG 56cpr	CX	10	MSD	232,90	2.329,00
249	MIRTAPAZINA 30 MG CX/30	CX	22	PRATI	105,00	2.310,00
250	MONOCORDIL 50 MG CX/30	CX	10	BALDACC	73,00	730,00
251	NALTREXONA 50 MG CX/30	CX	10	UNIAO QUIMICA	106,87	1.068,70
252	NAPRIX 5 MG CX/30	CX	10	LIBBS	70,00	700,00
261	NITROFURANTOINA COMP. 100 MG	CP	100	MANTERCO	3,50	350,00
269	OLAZAPINA 10 MG CX/30	CX	22	PRATI	87,90	1.933,80
276	OXCARBAZEPINA 300 MG CX/30	CX	10	MEDLEY	33,00	330,00
277	OXCARBAZEPINA 600 MG CX/30	CX	60	MEDLEY	66,00	4.080,00
298	REGENSEL	FRSC	10	CRISTALIA	29,00	290,00
317	SOLMAGIN CARDIO 100 MG CX/30	CX	22	SEM	25,00	550,00
332	TORVAL 300 MG CX/30	CX	34	TORRENT	44,00	1.496,00
333	TORVAL 500 MG CX/30	CX	95	TORRENT	73,00	6.935,00
335	TRAVOPROTA 0,04 MG/ML 2,5 ML	FR	10	LEGRAND	92,00	920,00
342	XARELTO 20 MG CX/14	CX	45	BAYER	138,69	6.241,05
						63.520,95

VALOR TOTAL: R\$63.494,69 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS E QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 de abril 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 11/2021**SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 05/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 138/2021**

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO, Empresa VIA FARMA DO BRASIL EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 30.949.099/0001-33, ESTABELECIDA NA RUA DONA HELENA, QD 84, LOTE 09. CEP: 75.904-235, SETOR PAUSANES, RIO VERDE GOIAS, Representada neste ato pelo Sr. FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR DO CPF: 335.315.308-01 E RG: 30.921.860-3 SSP/SP RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA DONA HELENA. QD: 84, LT-09, SETOR PAUZANES, RIO VERDE, GOIAS CEP: 75904-235.

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
52	BETAISTINA 24MG		CX	10	PRATI	13,46	134,60
55	BIPERIDENO	4MG	COMP	2.300	BAGO	1,01	2.323,00
61	BROMOPRIDA	AMP. 10 MG	AMP	1.500	PRATI	0,27	405,00
140	DILTIAZEM 30 MG CX/30		CX	10	E. M. S.	19,75	197,50
171	FLUOXETINA COMP.	20MG	COMP	16.000	TEUTO	0,10	1.600,00
208	LAMOTRIGINA 100 MG CX/30		CX	22	PRATI	16,12	354,64
220	LOSARTANA + HCTZ 50+12,5 MG CX/30		CX	10	LEGRAND	14,38	143,80
330	TOFRANIL 25 MG/20		CX	10	ASPEN	17,87	178,70
							5.337,24

VALOR TOTAL DE: 5.337,24 (CINCO MIL TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 abril 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362/0001-09 através do gestor senhor, **TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO**, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO: Empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 25.279.552/0001-01, ESTABELECIDA NA R. PERU, Nº424, CEP: 85.933-000, CENTRO, OURO VERDE DO OESTE - PR, Representada neste ato pelo Sr. MAICON VILANS BACKS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO À AVENIDA BELO HORIZONTE, 238, CENTRO, MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, CEP: 85933-000 INSCRITO NO CPF: 040.825.149-29 E NO RG: 7.593.410-6 SSP/PR. TELEFONE: (45) 3251-1461 OU (45) 9916-8360 EMAIL: dellydistribuidora@gmail.com.

1 DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS FARMÁCIA BÁSICA, DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UNIDADE	QUANT	marca	valor unit	vlr total
85	CETOCONAZOL	XAMPU 2%	FR	100	NATIVITA	6,4099	640,99
160	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA	6,67+333,4MG/ML GOTAS	FR	250	HIPOLABOR	8,4599	2.114,98
286	PERMETRINA	SOLUÇÃO 5% 60ML	FR	300	NATIVITA	3,6599	1.097,97
293	PROTETOR SOLAR	FPS 30 120ML	FR	30	TROPOLPHARMA	10,6999	321,00
307	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	PÓ SOLUÇÃO ORAL	SACHE	600	IFAL	0,6999	419,94
325	SUSTRATE 10 MG CX/50		CX	10	MELORA	32,9999	330,00
328	TEOLONG 200 MG CX/30		CX	22	ABBOTT	34,9999	770,00
							5.694,87

VALOR TOTAL: 5.694,87 (CINCO MIL SEISSENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS).

9. DA VIGÊNCIA

1. A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril de 2021 a 08 abril 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

Estado do Tocantins**Prefeitura Municipal de Ananás-TO**

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 12/2021**SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 05/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 138/2021**





Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0812021